Omnium Sanctorum , pulsatis vesperis post Meridioni arbitrio Prepositi , us-

que ad expletionem Majoris Misse alterius diei, at in hunc modum Ecclesia

Varisiensis habuit, et tenuit , usque at tempus hujus instrumenti in Ecclesia

Beate Marie de Monte. Sed quoniam inde multe dissentiones oriebantur, Do-

minus Algisius Prepositus Varisiensis Ecclesie cum comuni Consilio Capituli

sui, et in presenlia Domini Algisii Reverendi, et Venerabilis Sancte Mediola-

nensis Ecclesie Archiepiscopi , et Alberti Menglotii Ecclesie Sancte Marie de

Mediolano Ordinarli, atque Consilio, et firmamento Presbiteri Gulielmi Ma-

gistri Chori , et Presbiteri Arderici Archipresbiteri de Sciano , et Presbiteri

Johannis, qui dicitur Salix , et Presbiteri Gerardi De Barasio, et Magni De
Casciago, et Guiscardi et Gulielmi De Bossio , et Ottonis De Barasio Clerico-

rum predicte Ecclesie de Varisio, qui omnes ibi aderaut, et in presentia eo-

rum hoc instrumentum factum fuit, tale fedus cum Domino Petro De Buxolu

Archipresbitero diete Beate Marie de Monte Inter se pepigerunt , videlicet.

Predictus Prepositus cura Capitalo suo debeat eligere de Capitulo duas Personas,

et Archipresbiter unam de suis; et iste tres Persone debent prestare juramentum

salvationis, scilicet quod coUigent, salvabunt, et consignabunt Preposito, et Ca-

pitulo, et Archipresbitero, vel Nunciis eorum omnem oblationem denariorum

,

cere, candelarum, et panni, atque Cintuarium ; et ipsi debent Inter se taliter

dividere. Due partes debent esse Archipresbiteri , et tertia Varisiensis Eccle-

sie. Et prò hac tali concordia Prepositus cum Capitulo reliquit Archipresbi-

tero decem et Octo sestarios frumenti ad minorem mensuram, quos Varisien-

sis Ecclesia habebat in Ecclesia Beate Maria de Monte singulis annis, et de

omnibus partibus
,
quas Varisiensis Ecclesia habebat in dieta eadem Ecclesia

Beate Marie, queerantdesex ferculis, triafercula que vult retinuit, ettria reliquit.

Et omnia ista superius nominata sine fraude fiant ; nam sic Inter se convenerunt.

Actum in Palatio supradicti Archiepiscopi de Varisio , et in presentia ut

saprà , unde due carte earum , unius tenoris facte , fieri rogaverunt.

Idem. = Bolla di papa Lucio III, in cui conferma una transazione seguita

fra il preposto di santo Stefano di Rosate ed il preposto di santa Maria di

Crescenzago per la decima di Cunigo. Carta neW archivio dell' abate commen-

datario di santa Maria di Crescenzago.
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An. 1183. = Decreto di Federico imperatore, che addomandasi coiimne-